关于2018年12月专科计算机统考报名的通知
2018年6月江苏省成人专科统考成绩已公布，参加考试的同学可点击“成绩查询”进行查分。
根据江苏省教育厅成人高等教育统考工作有关的文件精神，现将2018年12月统考报名工作通知如下：
一、参加考试对象

已取得学籍的专科生(计算机统考合格是毕业必备的条件之一)。

二、考试时间

2018年12月，具体时间另行通知。

三、报名时间及报名费
1．报名费：12元/人/门。

2．参加本次统考的学生请于9月15日前向所属函授总站报名。函授站9月22日前将报名统计表、报名费汇款回执交南邮教学运行部（报名费请通过银行转账，附言注明“成人统考报名费”）。
四、免考条件

计算机专业学生或已获得国家计算机等级考核二级及以上合格证书者，可免考计算机基础。

五、其他事项

1．参加统考的学生必须携带学生证或身份证、准考证等有效证件，无证件者一律不允许参加考试。
2．申请免考的学生，必须填写教学运行部下发的免考申请单（一式两份）、提供相应证书的复印件，总站负责审核原件。

                               南京邮电大学继续教育学院

2018年7月4日